



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# T.W.L. Holding ApS

Padborgvej 22, 4600 Køge

CVR-nr. 37 87 64 45

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

---

Christina Wellendorph Lessmann  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>        |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 6                  |
| Balance   | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12                 |



## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | T.W.L. Holding ApS<br>Padborgvej 22<br>4600 Køge<br><br>CVR-nr.: 37 87 64 45<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>        | Christina Wellendorph Lessmann, Direktør  |
| <b>Revision</b>         | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Store Kongensgade 68<br>1264 København K            |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Gardinbus.com ApS, Køge   |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i nært forbundne selskaber og andre investeringsaktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 370 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>  | 1/1 - 31/12<br>2021<br>kr. | 1/7 - 31/12<br>2020<br>kr. |
|--|----------------------------|----------------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-1.320</b>              | <b>-6.719</b>              |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | -79.173                    | 79.173                     |
| Andre finansielle indtægter                                | 450.000                    | 0                          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>369.507</b>             | <b>72.454</b>              |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                            |                            |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret            | 400.000                    | 0                          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -79.173                    | 79.173                     |
| Overføres til overført resultat                            | 48.680                     | 0                          |
| Disponeret fra overført resultat                           | 0                          | -6.719                     |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>369.507</b>             | <b>72.454</b>              |





## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |  | 2021          | 2020           |
|--------------------------|--|---------------|----------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>kr.</u>    | <u>kr.</u>     |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |               |                |
| 3                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 40.000        | 119.173        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt          | 40.000        | 119.173        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <b>40.000</b> | <b>119.173</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |               |                |
|                          | Likvide beholdninger                     | 49.962        | 8.160          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <b>49.962</b> | <b>8.160</b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                     | <b>89.962</b> | <b>127.333</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>  | 2021           | 2020           |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>     | <u>kr.</u>     |
| <b>Egenkapital</b>   |                |                |
| Virksomhedskapital   | 50.000         | 50.000         |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0              | 79.173         |
| Overført resultat  | -62.651        | -111.331       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>-12.651</b> | <b>17.842</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 4.998          | 4.998          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 97.615         | 14.940         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 0              | 89.553         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 102.613        | 109.491        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>102.613</b> | <b>109.491</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>89.962</b>  | <b>127.333</b> |
| <br>   |                |                |
| <b>1 Usikkerhed om going concern</b>                       |                |                |
| <b>4 Eventualposter</b>                                    |                |                |



## Egenkapitalopgørelse

---

|   | Virksomhedskapital<br>kr. | Reserve for net-<br>toopskrivning<br>efter den indre<br>værdi metode<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | I alt<br>kr.   |
|---|---------------------------|---|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2020                                    | 50.000                    | 0   | -104.612                 | -54.612        |
| Resultatandel   | 0                         | 79.173  | -6.719                   | 72.454         |
| Egenkapital 1. januar 2021                                  | 50.000                    | 79.173  | -111.331                 | 17.842         |
| Resultatandel   | 0                         | -79.173   | 48.680                   | -30.493        |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i<br>regnskabsåret          | 0                         | 0   | 400.000                  | 400.000        |
| Udloddet ekstraordinært udbytte<br>vedtaget i regnskabsåret | 0                         | 0   | -400.000                 | -400.000       |
|   | <b>50.000</b>             | <b>0</b>  | <b>-62.651</b>           | <b>-12.651</b> |



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen er selskabets fortsatte drift afhængig af yderligere finansiering fra selskabets ejer, hvilket der også er givet tilsagn om, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

|  | 1/1 - 31/12<br>2021<br>kr. | 1/7 - 31/12<br>2020<br>kr. |
|--|----------------------------|----------------------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                          |                            |                            |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere           | <u>1</u>                   | <u>1</u>                   |
| Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2019/20: kr. 0). |                            |                            |

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

|  |                      |                       |
|--|----------------------|-----------------------|
| Kostpris 1. januar 2021                        | 119.173              | 40.000                |
| Afgang i årets løb                             | <u>-79.173</u>       | <u>0</u>              |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>              | <b><u>40.000</u></b> | <b><u>40.000</u></b>  |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | <u>0</u>             | <u>79.173</u>         |
| <b>Opskrivninger 31. december 2021</b>         | <b><u>0</u></b>      | <b><u>79.173</u></b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <b><u>40.000</u></b> | <b><u>119.173</u></b> |

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|                         | Ejerandel | Egenkapital<br>kr.    | Årets resultat<br>kr. |
|-------------------------|-----------|-----------------------|-----------------------|
| Gardinbus.com ApS, Køge | 100 %     | <u>119.173</u>        | <u>79.173</u>         |
|                         |           | <b><u>119.173</u></b> | <b><u>79.173</u></b>  |



#### 4. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


